EXTRATO DE CONTRATO N° 011/2021 (IPREVMIMOSO).

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MIMOSO DO
SUL - ES.
CONTRATADO: EMPRESA E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA.
OBJETO: 1.1. Contratação de empresa especializada para fornecer licença de uso dos aplicativos de
Gestão Pública Integrados: Implantação, Treinamento, Manutenção e Suporte de Sistema Informatizado
Integrado de Almoxarifado e de Sistema Informatizado Integrado de Controle de Bens Patrimoniais, com
acesso simultâneo de usuários e que atenda as especificações técnicas, os quantitativos e os serviços
técnicos correlatos, para o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Mimoso do Sul-
ES (IPREVMIMOSO).
VALOR GLOBAL: R$ R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais).
VIGÊNCIA: De 03 (três) meses, contados da data da assinatura do contrato.
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 170 — INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MIMOSO DO SUL
— 001 - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MIMOSO DO SUL —
170001.0927200062.111 — MANUTENÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA DO IPREVMIMOSO — ELEMENTO DE
DESPESA: 33903900000 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA — FICHA: 0000012
— FONTE DE RECURSO: 14300000000— RECURSOS DA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0130/2021.